11
2

[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.01.2015                                            с.Еловое                                      №  13-34Р
О порядке избрания главы
Еловского  сельсовета

Емельяновского района

Красноярского края

 На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Выразить Законодательному Собранию Красноярского края инициативу о внесении изменений в закон края о порядке избрания главы Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании.

2. Председателю Еловского Совета депутатов направить данное решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Еловского сельского Совета депутатов.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель Еловского

Сельского Совета депутатов                                                                  Д.А.Шмидт
Глава Еловского сельсовета                                                                В.И.Дергачева